
 

 

AZIENDA USL DI REGGIO EMILIA 

RETTIFICA E PROROGA DEI TERMINI BANDO DI GARA – LAVORI 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA CASA DEL-

LA SALUTE DI CASTELNOVO DI SOTTO (RE) – CIG 7905398CCB – CUP G81B16000570003 

Si comunica che sono stati rettificati la Lista delle lavorazioni e forniture 

e il Disciplinare di gara. Il termine per il ricevimento delle offerte è pro-

rogato alle ore 18.00 del 12/08/2019 (anziché 25/07/2019). L’apertura delle 

offerte è prevista alle ore 9.30 del 19/08/2019 (anziché 29/07/2019). Resta 

fermo ed invariato quant’altro stabilito dai documenti di gara. 

Per quanto riguarda la garanzia provvisoria richiesta, si precisa che, per i 

concorrenti che già l’avessero costituita, non vi è necessità di modifiche e/o 

integrazioni, anche se la data di validità non corrisponde a quella relativa 

al nuovo termine di scadenza. Tutta la documentazione di gara è disponibile 

all’indirizzo: http://intercenter.regione.emilia-romagna.it. 

Data di spedizione della presente rettifica: 23/07/2019. 

F.TO Il Direttore del Servizio Appalti e Patrimonio: Dr. Alessandro Bertinelli 

AUSLRE Protocollo n° 2019/0087037 del 23/07/2019 (Allegato) Pagina 1 di 2



3A-C4-67-30-7B-C9-65-9E-99-F3-E4-70-DC-75-8B-33-4E-C3-B4-36

Validità certificato dal 11/02/2019 09:09:24 al 11/02/2025 09:09:24

Soggetto: ALESSANDRO BERTINELLI

Rilasciato da Actalis EU Qualified Certificates CA G1, Actalis S.p.A., IT

CAdES 1 di 1 del 23/07/2019 13:41:01

S.N. Certificato: 5AB3 16F8 A727 6DFE

Documento firmato digitalmente e archiviato nel rispetto della normativa vigente. 
Il presente documento e' una copia elettronica del documento originale 
depositato presso gli archivi dell'A.U.S.L. di Reggio Emilia.

AUSLRE Protocollo n° 2019/0087037 del 23/07/2019 (Allegato) Pagina 2 di 2


